SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ PRO-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 03/2016 PROCESSO 2016.2 - CURSOS TÉCNICOS

PUBLICAÇÃO DA ORDEM DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS

CAMPUS PARAUAPEBAS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARAUAPEBAS DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA, nomeado pela
Portaria nº 792/2015/REITORIA do IFPA, de 15 de maio de 2015, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o prosseguimento do Edital Nº
003/2016, considerando a apreciação dos documentos relativos às inscrições
deferidas em consonância com os critérios estabelecidos, torna público a ordem
das entrevistas por dia e horário de acordo com o quadro abaixo. Os candidatos
agendados para o turno da manhã, devem se apresentar nos respectivos locais
às 08h00min, e os candidatos agendados para o turno da tarde, devem se
apresentar nos respectivos locais às 14h00min, todos munidos de documento de
identificação.

TÉCNICO EM MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

N° de
Inscrição Candidato Horário Local

Dia 23 de maio
5 Raymara Almeida Araujo

08h00min

às
12h00min

Sala 01

8 Isabelle De Sousa Rocha
9 Iracilde Nascimento Costa
10 José Vinícius Lima dos S. Vasconcelos
11 Bruna dos Santos Ferreira
12 Brayan Willian dos Santos Ferreira
22 Luan Gabriel Nogueira Cardoso
23 Mykael Moura Lopez
25 Douglas Silva dos Santos
26 Bruno Ambrósio Silva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ PRO-REITORIA DE ENSINO

28 Marcos Patrick Silva Oliveira
29 Guilherme Sampaio Magalhães
30 Aline Bertozo de Sousa
31 Ester Cirqueira Pereira

08h00min

às
12h00min

Sala 4

32 Vivian da Silva Canedo
34 Carla Letícia de Sousa Souza
35 Ezequias Silva Alvez
39 Felipe Sena Leite
48 Elias Rosa Chagas da Silva
52 Thiago Alan Souza da Silva
53 Évone Nayara de Almeida Galvão
55 Natalia Araujo Reis
57 Jonas Clei Caldas dos Santos
94 Gisele Ingrid Alves de Araújo
95 Antonio Fabricio Souza da Silva
96 Breno Vinicius Santos de Souza
97 Wermeson Castro Silva

14h00min

às
19h00min

Sala 01

98 Max Ramôn Cavalcante da Silva
99 Matheus Henrique de Freitas Vicente

101 Maria Isabel Cruz da Silva
102 Lorena Beatriz Cardoso e Silva
103 Jordânia Risângela Medeiros Dias
104 Arlane de Oliveira Martins
109 Marcos Vinícius do Carmo Silva
110 Adrian Luiz Mac Dowell da Silva
111 Edenilson Carlos Barros do Carmo
113 Gustavo Pinheiro Brilhante
114 Camila Angra Sousa Carvalho
115 Vitor da Silva Sousa

 Sala 04 117 Marcio Junior Vital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ PRO-REITORIA DE ENSINO

119 Luiz Felipe Ramalho Matos 14h00min

às
19h00min 120 João Marcos Pinho dos Santos

121 Wemerson Pinho dos Santos
123 Gabriel Silva Furtado
124 Daniella Nascimento Freitas
125 Enzo Oliveira dos Santos
126 Maria dos Reis de Sale
127 Watson Luan Fontenele da Silva
130 Rodrigo Rickelme Pinto Lima
136 Helton de Moura Dias
138 Victória de Sousa Costa

Dia 24 de maio
139 Alexandre Jerônimo Machado de Lima

08h00min

às
12h00min

Sala 1

140 Antônio Carlos Silva e Silva
141 Elen Anastácia da Silva Sobral
144 Janara da Silva Pinheiro
145 João Vitor Figueiredo Costa
146 Camila Miranda Siqueira
147 Davi Sousa de Carvalho
148 Kademiel Pereira dos Santos
149 Lawan Carlos Pinheiro da Silva
150 Tauane Sacramento Pereira
151 Euziane dos Reis Cruz
152 Vanessa Almeida dos Santos
153 Marcelo Inácio Oliveira
154 Paulo Henrique Matias de Brito
157 Igor Matheus Moura Silva Gomes

08h00min
às

12h00min
Sala 4 158 Antonia de Jesus Ferreira

160 Tiago Sena Leite
162 Henrique Raian Ribeiro Alves

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ PRO-REITORIA DE ENSINO

163 Leonilde Lopes Cabral
164 Maria Neuda Sousa Oliveira
165 Wanderson de Almeida dos Santos
166 Matheus Felipe Reis Sousa
167 Ivanaldo da Costa Reis
170 Jairon Fernando de Sousa Costa
172 Adriana Alves Moura
175 Lucimara Dias Lima
177 Bruno Santos Silva
180 Hayelle Figueiredo da Cunha
186 Wrias Fernandes de Carvalho

14h00min

às
19h00min

Sala 1

187 Daniel Zeno do Nascimento Silva
189 Bismac Borges da Conceição
201 Eduardo Vinicius Nunes Batista
202 Marcos Vinicius Lima da Silveira
205 Jean dos Santos
208 João Vitor de Oliveira
209 Jaqueline Pereira Rodrigues
210 Joany Vitória de Sousa Oliveira
212 RobertyAmorin da Silva
215 Frankyellen Lima Costa
216 Emissara Rodrigues da Silva
217 Carlos Manoel Cruz da Silva

14h00min

às
19h00min

Sala 4

218 Dioney Frederico da Silva Ferreira
219 Lucas da Cunha Rodrigues
223 Valdir Elias de Menezes e Silva
224 Fernanda Vitória Lima Oliveira
225 Lorrana Carvalho Aguiar
227 Paulo André Sousa da Silva
230 Thamires de Jesus Leão Cruz

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ PRO-REITORIA DE ENSINO

232 Thayla Martírios Santos
235 CalebiWadson Pereira Diniz de Oliveira
240 Gracielly da Silva Ribeiro
241 Paulina Eduarda dos Santos Carmo

Dia 25 de maio
244 Ronaldo Morais Barros

08h00min

às
12h00min

Sala 1

245 Bernardo da Costa Xavier
246 Clarice Sousa Costa
247 Felipe Oliveira Santos
248 Sâmylla Silva Barros
250 Leonardo Silva Castro
292 Juliana Miranda de Alencar
294 Lucas Samuel Amorim dos S. Reis
295 João Vitor Silva de Sousa
298 Silmara Guimarães Oliveira
301 Emilly Vitória Dias de Brito
302 Lucas da Silva
303 Glendha Yasmin Damasceno Ferreira

08h00min

às
12h00min

Sala 4

304 Kelvem Bruno Bastos Sousa
306 Higor Rodrigues dos Santos
308 Dândara Vitória Moreira da Costa
312 Wellington Oliveira Aguilar Bezerra
314 Sara de Sousa Alves
315 Larissa Geovanna P. Furtado Gomes
318 Rafaela de Sousa Bayma
320 ZildileneGeroncio Martins
321 Raysson Ribeiro de Barros
322 Emanuel Frankielson Sousa da Silva
323 Raikan Miranda de Sousa
324 Jociel Conceição da Silva Sousa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ PRO-REITORIA DE ENSINO

327 Jessica Laene da Silva Leite

 Sala 1

328 LavynioDiovanne Serafim da Silva
329 WefersonAllerrando B. Mendes
331 Silas Ferraz Moreira
332 Yuri da Silva Ribeiro
333 Rodrigo Torres da Conceição
334 Lucas de Oliveira Rodrigues
335 Samuel Garcias Feitosa Conceição
338 Jadson Santana da Silva
341 Ana Claudia dos Santos Silva
345 Matheus da Silva Favacho
347 Lucas Gabriel Dos Santos Alves
348 Victor Silva de Oliveira
350 Henrique da Silva Sousa
351 João Vithor Sousa Araújo

14h00min
às

19h00min
Sala 4

352 João Paulo Marcelli Gonçalves
357 Semíramis da Silva Araújo
358 Gabriel Sousa de Oliveira
362 Jefferson Kewee Gomes Rios
363 Rikelmy Silva Bogea
364 Pedro Kaique Mendonça Lica